
 

www.3MSafetyportal.cz

Ochranné brýle 3M™  
SecureFit™ řady 400 přinášejí 
nové vlastnosti pro větší styl a pohodlí
■  Stejná technologie rozložení tlaku postranic jako u předchozí řady 200 pro bezpečné nasazení 
■  Snižují potřebu držet skladem více typů brýlí
■  Výborná kompatibilita s filtračními polomaskami 9300+ a mušlovými chrániči X-series

Měkký, nastavitelný nosní můstek 
pro ještě lepší osobní nastavení 
(pouze řada 400)

Optická třída 1 – vysoce kvalitní, 
nerecyklovaný polykarbonát 
absorbující 99,9% UVA & UVB 
záření. Splňují požadavky  
ČSN EN166:2001

Ochranné brýle 3MTM 
SecureFitTM řad 200  
a 400 využívají vlastnickým 
právem chráněnou 
samonastavovací 
technologii rozložení 
tlaku postranic 3MTM 

PDT – vědecký pokrok, 
který pomáhá rozložit tlak 
působící na uši tak, aby bylo 
zvýšeno pohodlí nositelů 
a při tom nebyla ohrožena 
bezpečnost nasazení 
v různých pracovních 
procesech

Vstřikované vypodložené kontaktní 
body postranic pro větší pohodlí  
na uších (pouze řada 400)

Stylový, lehký (19g) design

NOVINKA!



Kód  
produktu Popis Typ (barva)  

zorníků Povrch Filtr Mechanická  
odolnost*

SF201AF-EU Ochranné brýle 3M™ SF201 čirý PC FT

SF203AF-EU Ochranné brýle 3M™ SF203 žlutý PC FT

SF202AF-EU Ochranné brýle 3M™ SF202 šedý PC FT

Kód  
produktu Popis Typ (barva)  

zorníků Povrch Filtr Mechanická  
odolnost*

SF401AF-EU Ochranné brýle 3M™ SF401 čirý PC FT

SF403AF-EU Ochranné brýle 3M™ SF403 žlutý PC FT

SF402AF-EU Ochranné brýle 3M™ SF402 šedý PC FT

SF408AS-EU Ochranné brýle 3M™ SF408 zrcadlový modrý 
PC FT

SF410AS-EU Ochranné brýle 3M™ SF410 zrcadlový šedý 
PC I/0 FT

AFAFAS

AFAFAS

AFAFAS

AFAFAS

AFAFAS

AFAFAS

ZAS

ZAS

UV

UV

UV

UV

UV

UV

UV

3M™ SecureFit™ řady 400

Ochranné brýle 3M™ SecureFit™

3M™ SecureFit™ řady 200

*FT = Náraz s nízkou energií (45 m/s) i v extremních teplotách (- 5 °C / + 55 °C)

Ochranné brýle 3M™ SecureFit™ znamenají ochranu a pohodlí za dostupnou cenu, ale také styl a spolehlivé nasazení.

3M Česko, spol. s r. o.
Divize ochrany zdraví a bezpečnosti při práci

V Parku 2343/24 
148 00 Praha 4 
Tel.: +420 261 380 111 

www.3M.cz/OOPP
www.3MSafetyportal.cz

© 3M Všechna práva vyhrazena
Prosím, recyklujte.
Vytištěno v ČR

Více na: 
SafetyPortal.cz

UV


